Noflrifoii- N. 145. Hujus item Miniftri Provincialis tempore, gravatos fe nimium per 
citant Ro Decretum Lazariánum putantes Patres noftri, praevia defuper habita confulta- 
S S & t i o n e ,  exmiferunt duos, nimirum: R.P. Chriftophorum Janik, Diffinitoremo 
ventuum A d . &  R. P. Leonardum Ondrejkovics, Diffinitorem Habit, Romam ad Congre- 
refiitutio- gationem Generalem, ibidem Anno 1691. celebrandam, ut juxta tenorem docu- 
nem' mentorum noftrorutrt, vel praedidorum Conventuum, Peftienfis nempe , Buden- 

fis, &  Strigonienfis, reftitutionem, v e l, fi id .fieri non poífet, loco eorum alios 
nobis dari Conventus impetrent j verum &  hic filentium perpetuum defuper 
eft Patribus noftris impofitum.

N. 146. Anno Dom. 1693. die 17. Maji, celebratum eft Capitulum Provin
ciale, in Conventu Szakolczenfi, Praefidente in eo A. R. P. Francifco Caccia, Pro
vinciae Auftrise Patre, &  Cuftode A d . nec non hujus Provinciae Commiifano V i- 
fitatore Generali. In quo communi convocatorum confenfu in Miniftrum Pro- 
vincialem eledus fuit A .R .P . Andreas Paláíti L ed . Gen. In Cuftodem vero

• Provine*' R.P- Francifcus Beífelin, qni etiam Secretarius Provincias. In Diffinitores ele- 
Siakoicz® &i fnnt: RR. PP. Joannes Z iveczki,  Stephanus Gelenius, Gerardus Kecske- 
dedus. m t̂Í5 ¿  Remlg\lis Nyájas.

Advertendum: quod jam Anno 1684. in Capitulo Galgoczii d ie i. Maji ce- 
lebrato, fandé &  falubriter inftituta fuerit, Vefpertina Sepulchrorum in Eccle- 

Sratuitm- noftris Afperfio-, at quia fortaífe, vel non ubique, vel faltem non eodemo 
Verpéidna modo pradicaretur, rurfus in hocce Capitulo, ftatuitur, ferióque pracipitur, 
Afperíio ut pro ¿ngulari animarum purgantium folatio, Sacerdos hebdomadarius, cum 
Sepiiiciiro.adjundo Fratre Clerico, vel Laico, poft Coenae, vel Collationis gratias, in Ec- 

clefia, adfepulturas afperfionem faciat, cum devota recitatione Pfalmi De pro. 
fundis clamavi ad te Domine &c. annexis VerflbllS , &  Oratione: Fidelium Deus 
&c. Quae nihiloniinus Afperfio jam á pluribus annis, feftivis diebus , aliisve, 
quibus nempe poft decantatas L y  tañías Lauretanas, cum Sandiffimo Benedidio 
datur, mox poft datam hanc Benedidionem, plerumque peragitur.

De reliquo, hic quoque Minifter, duas fui Mimfteriatus tempore celebra
vit Congregationes ¿ unam in Conventu GyongyöíTienfi, Anno 1694. die 20. Jan. 
alteram vero in Conventu Catfovienfi, die 9, Junii Anni 1695. in qua in locum 
demortui A .R .P . Stephani Gelenii Diffinitoris A d . juxta Ordinis noftri Confti- 
tutiones fubftitutus fuit, üt dignior R .P . Ambrofius Podiebradfzki Provinciae Pa
ter Emeritus* Numerabantur in Provincia hoc Anno 13. Conventus, & 8 . Re- 
fidentiae. Loca item tria, nempe: S. Nicolai, ad Okolicsnam, N. Szöilös, &  
Fülek.